PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2014 № 216
пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 18.05.2012 № 264
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.10 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности быть усыновителем», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 18.05.2012 № 264 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности быть усыновителем»» следующее изменение:

Пункт 2.7 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Для обращения заявителя для получения услуги в электронной форме с использованием простой электронной подписи заявитель должен быть зарегистрирован в соответствующем регистре федеральной государственной информационной системы «Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел по социальным вопросам и коренным малочисленным народам Севера Управления социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                   В.А. Середа